



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 68.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 006/2017, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2017

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIGIA DE NAZARÉ, inscrito no CNPJ n.º 11.672.396/0001-30, com sede à Avenida Barão do Guajará, s/nº - Castanheira, CEP: 68.780-000, Vigia-Pa, por intermédio de seu representante, **ADELIA DO SOCORRO ALVES RODRIGUES**, brasileira, casada, Carteira de Identidade RG n.º 1457668 e do CPF/MF n.º 560.701.362-68 residente e domiciliado na Cidade de Vigia de Nazaré, Estado do Pará, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma eletrônica, para **REGISTRO DE PREÇOS n.º 005/2017**, publicada no **DOU e Jornal Amazônia em 18/05/2017**, processo administrativo n.º **0905/2017**, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto n.º 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL TÉCNICO-HOSPITALAR PELO PERÍODO DE 12 MESES**, especificado no Termo de Referência, anexo ao edital de **Pregão n.º 005/2017**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. Os preços registrados, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem conforme **ENCARTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS** anexa a esta.

3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da assinatura da mesma, não podendo ser prorrogada.

4. REVISÃO E CANCELAMENTO

PREFEITURA VIGIA
DE NAZARÉ

Cidade para todos!



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 68.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

- 4.1. A Administração realizará pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.
- 4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).
- 4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
- 4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
- 4.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e
 - 4.5.2. convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.
- 4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 4.7.1. descumprir as condições da ata de registro de preços;
 - 4.7.2. não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
 - 4.7.3. não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
 - 4.7.4. sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 4.8. O cancelamento de registros será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.
- 4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:
- 4.9.1. por razão de interesse público; ou
 - 4.9.2. a pedido do fornecedor.



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 68.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

5. CONDIÇÕES GERAIS

5.1. As condições gerais do fornecimento/prestação, tais como os prazos para entrega e recebimento/execução do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor/prestador registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.

5.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

5.3. A ata de realização da sessão pública do pregão, contendo a relação dos licitantes que aceitarem cotar os bens ou serviços com preços iguais ao do licitante vencedor do certame, será anexada a esta Ata de Registro de Preços, nos termos do art. 11, §4º do Decreto n. 7.892, de 2014.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 03 (três) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

Vigia de Nazaré, 12 de julho de 2017.

Representante legal do órgão gerenciador e representante(s) legal(is) do(s) fornecedor(es) registrado(s)


ADELIA DO SOCORRO ALVES RODRIGUES
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VIGIA DE NAZARÉ
CNPJ nº 11.672.396/0001-30


MARLENE MARIANO GRIPP
POLYMEDH EIRELI - EPP
(CNPJ: 63.848.345/0001-10)



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 66.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

ENCARTE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 005/2017

PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

POLYMEDH EIRELI - EPP, (CNPJ: 63.848.345/0001-10), RUA PRESIDENTE VARGAS, Nº2980, CEP:68.740-005, CENTRO, CASATANHAL-PA, CONTATO: (91) 3721-3275, REPRESENTANTE: (MARLENE MARIANO GRIPP), VENCEDOR DO LOTE ÚNICO.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	V. UNT.	V.TOTAL
01	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5.	UND.	420.000	0,06	25.200,00
02	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 1.2	UND.	200.000	0,08	16.000,00
03	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 0,7	UND.	480.000	0,06	28.800,00
04	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,8	UND.	480.000	0,06	28.800,00
05	AGULHA RAQUIDIANA 27GX 3.1/2	UND.	12.000	5,44	65.280,00
06	AGULHA RAQUIDIANA 22GX 3.1/2	UND.	12.000	4,92	59.040,00
07	AGULHA RAQUIDIANA 25GX 3.1/2	UND.	12.000	5,16	61.920,00
08	ÁLCOOL 70º 1.000ML	UND.	3.300	4,25	14.025,00
09	ÁLCOOL COMUM 92,0º 1.000ML	UND.	3.300	4,91	16.203,00
10	ÁLCOOL IODADO 1.000ML	UND.	3.300	8,76	28.908,00
11	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G	UND.	8.500	9,24	78.540,00
12	ALGODÃO ORTOPÉDICO	UND.	400	3,53	1.412,00
13	APARELHO PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE	UND.	300	47,79	14.337,00
14	ATADURA CREPE 15 CM X 3 M	UND.	32.000	0,42	13.440,00
15	ATADURA CREPE 10 CM X 3 M	UND.	32.000	0,30	9.600,00
16	ATADURA CREPE 20 CM X 3 M	UND.	32.000	0,58	18.560,00
17	ATADURA GESSADA 15 CM X 3 M	UND.	80	2,09	167,20
18	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO -SILICONADO	UND.	5.000	0,96	4.800,00
19	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 20G	UND.	15.000	0,89	13.350,00
20	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 22G	UND.	15.000	0,95	14.250,00
21	CATETER PARA INFUSÃO INTRAVENOSA 24G	UND.	12.000	0,97	11.640,00
22	CAIXA DESCARPACK- COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS	UND.	13.000	2,94	38.220,00
23	CAIXA DESCARPACK- COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13 LITROS	UND.	13.000	3,90	50.700,00
24	COLETOR DE URINA ADULTO,	UND.	8.000	4,19	33.520,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 66.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

	FORMA, INDIVIDUAL				
25	CONECTOR 2 VIAS (POLIFIX) COM CORTA FLUXO	UND.	18.000	1,01	18.180,00
26	CLAMP UMBILICAL COM TRAVA DUPLA DESCARTÁVEL.	UND.	800	0,31	248,00
27	EQUIPO MACRO GOTAS COM PINÇA ROLETE	UND.	80.000	1,10	88.000,00
28	ESPARADRAPO SEM CAPA 10 CM X 4,5 M	UND.	8.000	4,86	38.880,00
29	ESCALP DESCARTÁVEL Nº 19	UND.	20.000	0,23	4.600,00
30	ESCALP DESCARTÁVEL Nº 21	UND.	40.000	0,23	9.200,00
31	ESCALP DESCARTÁVEL Nº 23	UND.	40.000	0,23	9.200,00
32	ESCALP DESCARTÁVEL Nº 25	UND.	40.000	0,21	8.400,00
33	ESCALP DESCARTÁVEL Nº 27	UND.	20.000	0,23	4.600,00
34	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE + ESTETOSCÓPIO TAMANHO P	UND.	100	90,50	9.050,00
35	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE + ESTETOSCÓPIO TAMANHO M	UND.	200	84,58	16.916,00
36	ESFIGMOMANÔMETRO ANEROIDE + ESTETOSCÓPIO TAMANHO G	UND.	50	90,50	4.525,00
37	FIO CATGUT SIMPLES 3.0 COM AGULHA CILÍNDRICA	UND.	3.600	2,91	10.476,00
38	FIO CATGUT SIMPLES 2.0 COM AGULHA CILÍNDRICA	UND.	3.600	2,91	10.476,00
39	FIO CATGUT CROMADO Nº 0 COM AGULHA CILÍNDRICA	UND.	3.600	2,91	10.476,00
40	FIO CATGUT CROMADO 1.0 COM AGULHA CILÍNDRICA	UND.	3.600	2,91	10.476,00
41	FIO CATGUT CROMADO 2.0 COM AGULHA CILÍNDRICA	UND.	3.600	2,91	10.476,00
42	FIO CATGUT CROMADO 3.0 COM AGULHA CILÍNDRICA	UND.	3.600	2,91	10.476,00
43	FIO CATGUT CROMADO 4.0 COM AGULHA CILÍNDRICA	UND.	3.600	2,91	10.476,00
44	FIO NYLON 0.0 3X45CM 3\8 COM AGULHA CORTANTE	UND.	3.600	1,20	4.320,00
45	FIO NYLON 2.0 3X45CM 3\8 COM AGULHA CORTANTE	UND.	4.800	1,20	5.760,00
46	FIO NYLON 3.0 3X45CM 3\8 COM AGULHA CORTANTE	UND.	4.800	1,20	5.760,00
47	FIO NYLON 4.0 3X45CM 3\8 COM	UND.	4.800	1,20	5.760,00

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 66.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

	AGULHA CORTANTE				
48	FIO DE ALGODÃO Nº 0 /13X45 CM 3,SEM AGULHA /COR PRETA	UND.	3.600	1,42	5.112,00
49	FIO DE SEDA Nº 3.0,45CMX17MM	UND.	3.600	1,30	4.680,00
50	ACIDO POLIGLICOLICO AGULHADO Nº 0 3,5CMX70CM	UND.	3.600	5,54	19.944,00
51	ACIDO POLIGLICOLICO AGULHADO Nº 1 3,5CMX70CM	UND.	3.600	5,54	19.944,00
52	ACIDO POLIGLICOLICO AGULHADO Nº 2-0 3,5CMX70CM	UND.	3.600	5,54	19.944,00
53	ACIDO POLIGLICOLICO AGULHADO Nº3 13,5CMX70CM	UND.	3.600	5,54	19.944,00
54	FITA CIRÚRGICA MICRO POROSA 4,5CM X5CM	Rolo	800	2,55	2.040,00
55	FITA ADESIVA HOSPITALAR 19MMX50M	Rolo	3.500	2,72	9.520,00
56	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO -100% ALGODÃO 90M X 91 MM 9 FIOS	Rolo	10.800	24,51	264.708,00
57	KIT PARA PCCU TM-G/-COMPOSTO DE: - 01 ESPÉCULO DESCARTÁVEL MODELO COLLIN, TAMANHO G; - 01 ESCOVA CERVICAL, COM AS CERDAS EM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON COM PONTA PROTEGIDA E HASTE PLÁSTICA. POSSUI 18 CM DE COMPRIMENTO; - 01 ESPÁTULA DE AYRE, FABRICADA EM MADEIRA DE 19 CM DE COMPRIMENTO; - 02 LUVAS EM POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO ÚNICO; - 01 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5 CM X 7,5 CM E 1MM DE ESPESSURA, SENDO QUE APRESENTA UMA PEQUENA PARTE FOSCA PARA IDENTIFICAÇÃO DA PACIENTE; - 01 CAIXA PORTA-LÂMINAS DE 2,8 CM X 8,4 CM.	UND.	4.000	2,79	11.160,00

PREFEITURA VIGIA
DE NAZARÉ

Cidade para todos!



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 66.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

58	<p>KIT PARA PCCU TM-M/ COMPOSTO DE:</p> <ul style="list-style-type: none">- 01 ESPÉCULO DESCARTÁVEL MODELO COLLIN, TAMANHO M;- 01 ESCOVA CERVICAL, COM AS CERDAS EM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON COM PONTA PROTEGIDA E HASTE PLÁSTICA. POSSUI 18 CM DE COMPRIMENTO;- 01 ESPÁTULA DE AYRE, FABRICADA EM MADEIRA DE 19 CM DE COMPRIMENTO;- 02 LUVAS EM POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO ÚNICO;- 01 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5 CM X 7,5 CM E 1MM DE ESPESSURA, SENDO QUE APRESENTA UMA PEQUENA PARTE FOSCA PARA IDENTIFICAÇÃO DA PACIENTE;- 01 CAIXA PORTA-LÂMINAS DE 2,8 CM X 8,4 CM.	UND.	8.000	2,58	20.640,00
59	<p>KIT PARA PCCU TM-P/ COMPOSTO DE:</p> <ul style="list-style-type: none">- 01 ESPÉCULO DESCARTÁVEL MODELO COLLIN, TAMANHO P;- 01 ESCOVA CERVICAL, COM AS CERDAS EM FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, FABRICADA EM FIOS DE NYLON COM PONTA PROTEGIDA E HASTE PLÁSTICA. POSSUI 18 CM DE COMPRIMENTO;- 01 ESPÁTULA DE AYRE, FABRICADA EM MADEIRA DE 19 CM DE COMPRIMENTO;- 02 LUVAS EM POLIESTIRENO DE ALTA DENSIDADE, TAMANHO ÚNICO;- 01 LÂMINA DE VIDRO DE 2,5 CM X 7,5 CM E 1MM DE ESPESSURA, SENDO QUE APRESENTA UMA	UND.	3.000	2,38	7.140,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 66.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

	PEQUENA PARTE FOSCA PARA IDENTIFICAÇÃO DA PACIENTE; - 01 CAIXA PORTA-LÂMINAS DE 2,8 CM X 8,4 CM.				
60	LÂMINA DE BISTURI Nº 15	UND.	1.000	0,30	300,00
61	LÂMINA DE BISTURI Nº 23	UND.	3.700	0,30	1.110,00
62	LUVA DE PROCEDIMENTO TM-G	UND.	150.000	0,20	30.000,00
63	LUVA DE PROCEDIMENTO TM-M	UND.	2.000.000	0,20	400.000,00
64	LUVA DE PROCEDIMENTO TM-P	UND.	250.000	0,20	50.000,00
65	LUVA ESTÉRIL TM- 7,5	Par.	2.000	1,21	2.420,00
66	LANCETA PICADORA ESTÉRIL	UND.	5.000	0,06	300,00
67	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	UND.	500	2,38	1.190,00
68	MÁSCARA TRIPLA BRANCA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL.	UND.	16.000	0,12	1.920,00
69	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO INCOLOR	UND.	50	4,05	202,50
70	PORTA LÂMINA TIPO FRASCO PLÁSTICO PARA 3 LÂMINAS	UND.	23.500	0,39	9.165,00
71	PAPEL LENÇOL HOSPITALAR DESCARTAVEL	UND.	8.000	5,52	44.160,00
72	RECIPIENTE PARA COLETA DE EXAME DE FEZES	UND.	9.000	0,26	2.340,00
73	RECIPIENTE PARA COLETA DE EXAME DE URINA	UND.	9.000	0,26	2.340,00
74	RECIPIENTE PARA COLETA DE EXAME DE ESCARRO	UND.	9.000	0,26	2.340,00
75	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1 ML COM AGULHA 13 X 4,5	UND.	30.000	0,18	5.400,00
76	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML	UND.	54.000	0,23	12.420,00
77	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML	UND.	54.000	0,35	18.900,00
78	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML	UND.	54.000	0,12	6.480,00
79	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML	UND.	54.000	0,14	7.560,00
80	SONDA DE FOLLEY2 VIAS 30CC Nº08	UND.	1.500	4,44	6.660,00
81	SONDA DE FOLLEY2 VIAS 30CC Nº16	UND.	3.000	3,28	9.840,00
82	SONDA DE FOLLEY2 VIAS 30CC Nº18	UND.	1.000	3,28	3.280,00
83	SONDA URETRAL SIMPLES Nº06	UND.	1.500	0,52	780,00
84	SONDA URETRAL SIMPLES Nº08	UND.	1.500	0,55	825,00
85	SONDA URETRAL SIMPLES Nº12	UND.	3.000	0,59	1.770,00
86	SONDA URETRAL SIMPLES Nº14	UND.	3.000	0,69	2.070,00

PREFEITURA VIGIA
DE NAZARÉ

Cidade para todos!

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA

Avenida Barão de Guajará, s/nº - Castanheira, Cep: 66.780-000, Vigia-Pa - CNPJ.: 11.672.396/0001-30

87	SONDA URETRAL SIMPLES Nº16	UND.	3.000	0,70	2.100,00
88	SONDA URETRAL SIMPLES Nº18	UND.	3.000	0,79	2.370,00
89	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	UND.	2.000	0,52	1.040,00
90	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	UND.	1.500	0,55	825,00
91	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UND.	1.000	0,58	580,00
92	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UND.	5.000	0,62	3.100,00
93	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UND.	3.800	0,69	2.622,00
94	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UND.	3.800	0,70	2.660,00
95	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 18	UND.	3.800	0,79	3.002,00
96	SONDA DE NAZOGÁSTRICA LONGA Nº 16	UND.	3.800	0,92	3.496,00
97	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 20	UND.	3.800	0,84	3.192,00
98	TERMÔMETRO CLÍNICO ANALOGICO	UND.	50	7,11	355,50
99	TIRAS-TESTE PARA GLICEMIA DIGITAL (COMPATÍVEL COM O APARELHO)	Frasco	20.000	27,13	542.600,00
100	TELA DE POLIPROPILENO 30,5 X30,5CM	UND.	100	117,90	11.790,00
VALOR TOTAL					2.561.724,20

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Valor global de: **R\$ - 2.561.724,20 (Dois Milhões Quinhentos e Sessenta e Um Mil Setecentos e Vinte e Quatro Reais e Vinte Centavos)**,